
 

7,000,000円

6,804,000円

6,300,000円

6,804,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 大野住建

　

入　　札　　者　　氏　　名

大野住建　代表者　大野　正志

（有）亀井工務店　代表取締役　亀井　清澄

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

川崎建設　代表者　川﨑　英夫

　

　

　　　

　

(有)　匠家　代表取締役　丸山　里加子

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

6,369,000-

　 　 　

　 辞退 　 　 　 　

6,950,000-

　

6,935,187- 　 　 　 　 　

6,970,000-

　白岡住建　代表者　白岡　靖弘

　 　

　 　

　

6,760,000- 　 　

　5,880,000- 失格

落札

　 　

　 　 　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成29年10月23日 午後 2時00分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万高原町役場　大会議室

入野福祉館多目的トイレ設置工事工 事 名
久万高原町入野施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成30年 2月28日

7,560,000円

7,000,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

副町長　高山　稔明

　

　

税 抜

税 入

税 抜

町長　河野　忠康

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

日野工務店　代表者　日野　潤一

平成29年11月 1日着 工

完 成
工 期

順位

6,886,000- 　

　

　

八幡住建　代表者　八幡　好広

山本建設　代表者　山本　佐敏

6,300,000-

(有)　山榮工務店　代表取締役　山本　實男

　 　


